

様式第4号その2(第6条関係)

平成30年度政務活動費収支報告書

議員名

岡 崎 裕 生

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	132,905	別添資料
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	107,996	別添資料
資料購入費	170,640	別添資料
人件費	0	
事務所費	33,611	別添資料
合計	445,152	

3 残額 -85,152 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成30年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

岡崎裕生

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	20	平成30年度政務活動費		360,000			360,000
4	24	PCアプリ(いきなりPD)	7		8,590	4,295	355,705
4	27	コピー用紙	7		1,937	968	354,737
5	10	書籍	8		6,300	6,300	348,437
5	12	視察研修	2		59,152	59,152	289,285
5	30	日本教育新聞	8		32,400	32,400	256,885
5	30	現代農業	8		9,876	9,876	247,009
6	6	ガバナンス	8		12,956	12,956	234,053
6	26	携帯電話使用	10		10,375	3,458	230,595
6	28	コピー用紙	7		1,490	745	229,850
7	13	FAXインクリボン	7		2,030	1,015	228,835
7	26	携帯電話使用	10		10,353	3,451	225,384
8	27	携帯電話使用	10		10,349	3,449	221,935
8	30	ファイル	7		2,576	1,288	220,647
10	26	携帯電話使用	10		10,353	3,451	217,196
11	7	糊・ラベル	7		552	276	216,920
11	28	ガバナンス	8		2,052	2,052	214,868
11	26	携帯電話使用	10		13,532	4,510	210,358
11	28	ノートパソコン	7		157,464	78,732	131,626
11	30	Dリングファイル	7		596	298	131,328
12	12	コピー用紙	7		1,640	820	130,508
1	28	携帯電話使用	10		13,602	4,534	125,974
2	21	下野市研修視察	2		73,753	73,753	52,221
2	25	切手	7		1,640	820	51,401
2	26	携帯電話使用	10		13,677	4,559	46,842
2	28	ファイル・礼状用紙	7		2,680	1,340	45,502
3	4	山陽新聞(12ヶ月分)	8		37,116	37,116	8,386
3	4	朝日新聞(12ヶ月分)	8		37,116	37,116	-28,730

3	4	全国農業新聞	8		8,400	8,400	-37,130
3	11	書籍	8		2,592	2,592	-39,722
3	12	SDカード	7		2,660	1,330	-41,052
3	12	テプラ	7		26,391	13,195	-54,247
3	12	テプラテープ	7		3,056	1,528	-55,775
3	13	Dリングファイル	7		1,192	596	-56,371
3	18	書籍	8		3,435	3,435	-59,806
3	19	コピー用紙	7		1,501	750	-60,556
3	20	しんぶん赤旗 日曜版	8		10,197	10,197	-70,753
3	23	ソシオマネジメント	8		1,000	1,000	-71,753
3	24	備北新聞	8		7,200	7,200	-78,953
3	25	備北民報(12ヶ月分)	8		24,624	0	-78,953
3	26	携帯電話使用	10		18,597	6,199	-85,152
合 計				360,000	645,002	445,152	-85,152